
Pachtýři:

Název Adresa

Agrochov Stará Paka a.s. Revoluční 47, 50791 Stará Paka

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dil Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m²]

% Pacht
[Kč]

Katastr: Brdo

169 3 2 2 10002 pc/ha 56 900 777 2,2 97,26

277 7 2 2 10002 pc/ha 56 900 152 2,2 19,03

400 1 2 2 10002 pc/ha 56 900 169 2,2 21,16

410 5 2 7 10002 pc/ha 56 900 758 2,2 94,89

410 7 2 7 10002 pc/ha 56 900 2 293 2,2 287,04

422 8 2 2 10002 pc/ha 56 900 137 2,2 17,15

457 10 2 2 10002 pc/ha 56 900 435 2,2 54,45

část 699 2 2 14 10002 pc/ha 56 900 3 400 2,2 425,61

699 12 2 2 10002 pc/ha 56 900 1 770 2,2 221,57

700 2 14 10002 pc/ha 56 900 7 139 2,2 893,66

část 721 2 14 10002 pc/ha 56 900 3 000 2,2 375,54

část 723 1 2 2 10002 pc/ha 56 900 4 500 2,2 563,31

Celkem za katastr 24 530 3 070,67
Katastr: Dřevěnice

1466 2 7 10002 pc/ha 130 700 484 2,2 139,17

Celkem za katastr 484 139,17

Katastr: Heřmanice u Nové Paky
část 3387 1 2 2 10002 pc/ha 51 200 872 2,2 98,22

část 3387 8 2 2 10002 pc/ha 51 200 72 2,2 8,11

3388 6 2 2 10002 pc/ha 51 200 1 266 2,2 142,60

Celkem za katastr 2 210 248,93

Katastr: Krsmol

102 3 2 2 10002 pc/ha 45 500 754 2,2 75,48

část 305 1 2 14 10002 pc/ha 45 500 900 2,2 90,09

část 307 2 7 10002 pc/ha 45 500 7 970 2,2 797,80

část 310 2 14 10002 pc/ha 45 500 323 2,2 32,33

313 1 2 2 10002 pc/ha 45 500 2 704 2,2 270,67

část 313 3 2 14 10002 pc/ha 45 500 700 2,2 70,07

Celkem za katastr 13 351 1 336,44
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Variabilní symbol:

1.8.2017

Uzavřeno: 31.7.2017 Roční pacht: 37 564 Kč

Datum tisku: 2.8.2018 Účinná od:
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Pozn. Parcela / Dil Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m²]

% Pacht
[Kč]

Katastr: Nová Paka
část 955 1 2 2 10002 pc/ha 52 000 23 020 2,2 2 633,49

část 955 8 2 2 10002 pc/ha 52 000 630 2,2 72,07

část 959 1 2 2 10002 pc/ha 52 000 70 2,2 8,01

2762 13 2 7 10002 pc/ha 52 000 851 2,2 97,35

3791 2 2 7 10002 pc/ha 52 000 853 2,2 97,58

3812 2 2 2 10002 pc/ha 52 000 5 493 2,2 628,40

Celkem za katastr 30 917 3 536,90
Katastr: Radkyně

38 2 7 10002 pc/ha 41 200 403 2,2 36,53

43 7 2 7 10002 pc/ha 41 200 657 2,2 59,55

59 1 2 2 10002 pc/ha 41 200 6 202 2,2 562,15

97 5 2 2 10002 pc/ha 41 200 6 043 2,2 547,74

část 97 6 2 14 10002 pc/ha 41 200 212 2,2 19,22

143 1 2 2 10002 pc/ha 41 200 1 400 2,2 126,90

143 15 2 2 10002 pc/ha 41 200 656 2,2 59,46

143 23 2 2 10002 pc/ha 41 200 604 2,2 54,75

část 143 32 2 2 10002 pc/ha 41 200 396 2,2 35,89

226 2 2 2 10002 pc/ha 41 200 1 327 2,2 120,28

226 9 2 2 10002 pc/ha 41 200 41 2,2 3,72

259 3 2 14 10002 pc/ha 41 200 900 2,2 81,58

260 5 2 7 10002 pc/ha 41 200 400 2,2 36,26

260 15 2 7 10002 pc/ha 41 200 263 2,2 23,84

260 18 2 7 10002 pc/ha 41 200 1 596 2,2 144,66

313 7 2 2 10002 pc/ha 41 200 241 2,2 21,84

část 425 2 14 10002 pc/ha 41 200 1 180 2,2 106,96

435 2 2 10002 pc/ha 41 200 176 2,2 15,95

443 2 2 10002 pc/ha 41 200 907 2,2 82,21

444 1 2 14 10002 pc/ha 41 200 759 2,2 68,80

444 3 2 14 10002 pc/ha 41 200 1 780 2,2 161,34

444 4 2 14 10002 pc/ha 41 200 26 2,2 2,36

Celkem za katastr 26 169 2 371,99
Katastr: Roškopov

206 1 2 7 10002 pc/ha 44 000 528 2,2 51,11

část 288 12 2 7 10002 pc/ha 44 000 4 400 2,2 425,92

288 13 2 7 10002 pc/ha 44 000 518 2,2 50,14

288 14 2 7 10002 pc/ha 44 000 165 2,2 15,97
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Pozn. Parcela / Dil Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m²]

% Pacht
[Kč]

Katastr: Roškopov

část 343 2 2 14 10002 pc/ha 44 000 40 2,2 3,87

349 11 2 2 10002 pc/ha 44 000 227 2,2 21,97

405 2 2 7 10002 pc/ha 44 000 214 2,2 20,72

405 14 2 2 10002 pc/ha 44 000 4 534 2,2 438,89

405 16 2 2 10002 pc/ha 44 000 4 803 2,2 464,93

405 17 2 2 10002 pc/ha 44 000 1 224 2,2 118,48

405 34 2 2 10002 pc/ha 44 000 593 2,2 57,40

405 35 2 2 10002 pc/ha 44 000 505 2,2 48,88

457 13 2 2 10002 pc/ha 44 000 3 177 2,2 307,53

457 14 2 2 10002 pc/ha 44 000 5 039 2,2 487,78

457 15 2 2 10002 pc/ha 44 000 5 916 2,2 572,67

597 2 2 7 10002 pc/ha 44 000 3 271 2,2 316,63

606 7 2 7 10002 pc/ha 44 000 8 333 2,2 806,63

606 19 2 7 10002 pc/ha 44 000 3 663 2,2 354,58

665 9 2 2 10002 pc/ha 44 000 4 161 2,2 402,78

665 11 2 2 10002 pc/ha 44 000 921 2,2 89,15

665 27 2 2 10002 pc/ha 44 000 267 2,2 25,85

665 31 2 2 10002 pc/ha 44 000 1 440 2,2 139,39

665 39 2 2 10002 pc/ha 44 000 12 2,2 1,16

665 43 2 2 10002 pc/ha 44 000 126 2,2 12,20

část 684 7 2 7 10002 pc/ha 44 000 600 2,2 58,08

684 12 2 7 10002 pc/ha 44 000 543 2,2 52,56

část 684 13 2 7 10002 pc/ha 44 000 1 200 2,2 116,16

část 698 1 2 7 10002 pc/ha 44 000 200 2,2 19,36

698 2 2 7 10002 pc/ha 44 000 809 2,2 78,31

698 3 2 7 10002 pc/ha 44 000 8 865 2,2 858,13

Celkem za katastr 66 294 6 417,23
Katastr: Stará Paka
část 450 7 2 7 10002 pc/ha 48 500 160 2,2 17,07

585 3 2 2 10002 pc/ha 48 500 3 203 2,2 341,76

927 3 2 7 10002 pc/ha 48 500 1 136 2,2 121,21

1030 13 2 7 10002 pc/ha 48 500 2 476 2,2 264,19

1039 1 2 7 10002 pc/ha 48 500 11 416 2,2 1 218,09

1049 1 2 7 10002 pc/ha 48 500 3 141 2,2 335,14

1055 1 2 7 10002 pc/ha 48 500 3 441 2,2 367,15

část 1120 17 2 2 10002 pc/ha 48 500 1 000 2,2 106,70
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Variabilní symbol:
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Uzavřeno: 31.7.2017 Roční pacht: 37 564 Kč
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Pozn. Parcela / Dil Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m²]

% Pacht
[Kč]

Katastr: Stará Paka
1120 18 2 2 10002 pc/ha 48 500 8 944 2,2 954,32

1153 4 2 14 10002 pc/ha 48 500 180 2,2 19,21

1317 1 2 7 10002 pc/ha 48 500 117 2,2 12,48

1430 3 2 14 10002 pc/ha 48 500 196 2,2 20,91

Celkem za katastr 35 410 3 778,23
Katastr: Studénka u Nové Paky
část 245 1 2 14 10002 pc/ha 46 000 480 2,2 48,58

Celkem za katastr 480 48,58

Katastr: Stupná
1326 2 7 10002 pc/ha 28 300 4 011 2,2 249,72

1330 2 7 10002 pc/ha 28 300 630 2,2 39,22

1368 2 7 10002 pc/ha 28 300 2 861 2,2 178,13

část 1431 2 7 10002 pc/ha 28 300 5 320 2,2 331,22

1447 2 7 10002 pc/ha 28 300 5 231 2,2 325,68

1497 2 7 10002 pc/ha 28 300 949 2,2 59,08

1549 2 7 10002 pc/ha 28 300 1 103 2,2 68,67

Celkem za katastr 20 105 1 251,72
Katastr: Štikov

343 3 2 2 10002 pc/ha 41 200 388 2,2 35,17

část 496 3 2 2 10002 pc/ha 41 200 10 964 2,2 993,78

část 636 2 7 10002 pc/ha 41 200 5 176 2,2 469,15

část 645 2 2 10002 pc/ha 41 200 1 239 2,2 112,30

část 651 2 2 10002 pc/ha 41 200 894 2,2 81,03

část 666 2 7 10002 pc/ha 41 200 2 350 2,2 213,00

Celkem za katastr 21 011 1 904,43
Katastr: Úbislavice

51 12 2 5 10002 pc/ha 47 200 217 2,2 22,53

51 13 2 5 10002 pc/ha 47 200 58 2,2 6,02

51 15 2 5 10002 pc/ha 47 200 3 067 2,2 318,48

216 2 2 5 10002 pc/ha 47 200 744 2,2 77,26

218 2 2 5 10002 pc/ha 47 200 562 2,2 58,36

224 30 2 7 10002 pc/ha 47 200 9 2,2 0,93

224 36 2 7 10002 pc/ha 47 200 406 2,2 42,16

420 4 2 7 10002 pc/ha 47 200 1 872 2,2 194,39

450 3 2 7 10002 pc/ha 47 200 1 678 2,2 174,24

591 1 2 2 10002 pc/ha 47 200 33 051 2,2 3 432,02
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Pozn. Parcela / Dil Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m²]

% Pacht
[Kč]

Katastr: Úbislavice
617 15 2 2 10002 pc/ha 47 200 442 2,2 45,90

792 1 2 7 10002 pc/ha 47 200 588 2,2 61,06

Celkem za katastr 42 694 4 433,35
Katastr: Ústí u Staré Paky

203 4 2 7 10002 pc/ha 40 500 180 2,2 16,04

311 13 2 2 10002 pc/ha 40 500 27 2,2 2,41

627 1 2 7 10002 pc/ha 40 500 5 986 2,2 533,35

627 6 2 14 10002 pc/ha 40 500 370 2,2 32,97

část 627 9 2 7 10002 pc/ha 40 500 3 704 2,2 330,03

672 16 2 2 10002 pc/ha 40 500 5 574 2,2 496,64

Celkem za katastr 15 841 1 411,44
Katastr: Vidochov

248 5 0 10002 pc/ha 33 900 3 841 2,2 286,46

263 2 5 0 10002 pc/ha 33 900 219 2,2 16,33

část 520 6 5 0 10002 pc/ha 33 900 5 721 2,2 426,67

520 7 5 0 10002 pc/ha 33 900 39 978 2,2 2 981,56

663 5 0 10002 pc/ha 33 900 550 2,2 41,02

část 665 5 0 10002 pc/ha 33 900 26 316 2,2 1 962,65

1064 5 0 10002 pc/ha 33 900 1 426 2,2 106,35

Celkem za katastr 78 051 5 821,04
Katastr: Vrchovina

402 30 2 2 10002 pc/ha 33 500 392 2,2 28,89

402 31 2 2 10002 pc/ha 33 500 119 2,2 8,77

402 35 2 2 10002 pc/ha 33 500 12 2,2 0,88

494 6 2 2 10002 pc/ha 33 500 6 469 2,2 476,77

545 5 2 7 10002 pc/ha 33 500 6 415 2,2 472,79

Celkem za katastr 13 407 988,10

Katastr: Zboží u Nové Paky
70 2 2 2 10002 pc/ha 47 800 128 2,2 13,46

102 4 2 7 10002 pc/ha 47 800 193 2,2 20,30

629 7 2 2 10002 pc/ha 47 800 7 340 2,2 771,87

Celkem za katastr 7 661 805,63

Celkem 398 615 37 564
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Variabilní symbol:

1.8.2017

Uzavřeno: 31.7.2017 Roční pacht: 37 564 Kč

Datum tisku: 2.8.2018 Účinná od:
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Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m²...za m²
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Variabilní symbol:
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Poznámka Parcela / Dil Skup. Výměra
[m²]

Datum 
zahájení 
pachtu

Datum 
ukončení 
pachtu

Počet 
dní

Pacht
[Kč]

Katastr: Česká Proseč
88 1 2 14271 1.8.2017 20.4.2018 201 930,17

145 7 2 274 1.8.2017 20.4.2018 201 17,86

179 4 2 6344 1.8.2017 20.4.2018 201 413,50

231 8 2 1423 1.8.2017 20.4.2018 201 92,75

část 231 9 2 3845 1.8.2017 20.4.2018 201 250,61

231 14 2 9823 1.8.2017 20.4.2018 201 640,25

231 15 2 2872 1.8.2017 20.4.2018 201 187,19

část 247 1 2 160 1.8.2017 20.4.2018 201 10,43

247 3 2 828 1.8.2017 20.4.2018 201 53,97

253 2 826 1.8.2017 20.4.2018 201 53,84

254 2 278 1.8.2017 20.4.2018 201 18,12

část 257 2 288 1.8.2017 20.4.2018 201 18,77

259 2 847 1.8.2017 20.4.2018 201 55,21

Celkem za katastr 42079 2 742,67

Katastr: Radkyně
59 4 2 5510 1.8.2017 22.8.2017 0 0,00

Celkem za katastr 5510 0,00

Celkem vydané parcely 47589 2 742,67

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Dil Skup. Výměra
[m²]

Datum 
zahájení 
pachtu

Datum 
ukončení 
pachtu

Počet 
dní

Pacht
[Kč]

Katastr: Brdo

169 3 2 777 1.8.2017 365 97,26

277 7 2 152 1.8.2017 365 19,03

400 1 2 169 1.8.2017 365 21,16

410 5 2 758 1.8.2017 365 94,89

410 7 2 2293 1.8.2017 365 287,04

422 8 2 137 1.8.2017 365 17,15

457 10 2 435 1.8.2017 365 54,45

část 699 2 2 3400 1.8.2017 365 425,61

699 12 2 1770 1.8.2017 365 221,57

700 2 7139 1.8.2017 365 893,66

Stávající parcely:

1 / 6
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část 721 2 3000 1.8.2017 365 375,54

část 723 1 2 4500 1.8.2017 365 563,31

Celkem za katastr 24530 3 070,67
Katastr: Dřevěnice

1466 2 484 1.8.2017 365 139,17

Celkem za katastr 484 139,17

Katastr: Heřmanice u Nové Paky
část 3387 1 2 872 1.8.2017 365 98,22

část 3387 8 2 72 1.8.2017 365 8,11

3388 6 2 1266 1.8.2017 365 142,60

Celkem za katastr 2210 248,93

Katastr: Krsmol

102 3 2 754 1.8.2017 365 75,48

část 305 1 2 900 1.8.2017 365 90,09

část 307 2 7970 1.8.2017 365 797,80

část 310 2 323 1.8.2017 365 32,33

313 1 2 2704 1.8.2017 365 270,67

část 313 3 2 700 1.8.2017 365 70,07

Celkem za katastr 13351 1 336,44
Katastr: Nová Paka
část 955 1 2 23020 1.8.2017 365 2 633,49

část 955 8 2 630 1.8.2017 365 72,07

část 959 1 2 70 1.8.2017 365 8,01

2762 13 2 851 1.8.2017 365 97,35

3791 2 2 853 1.8.2017 365 97,58

Celkem za katastr 25424 2 908,50
Katastr: Radkyně

38 2 403 1.8.2017 365 36,53

43 7 2 657 1.8.2017 365 59,55

59 1 2 6202 1.8.2017 365 562,15

97 5 2 6043 1.8.2017 365 547,74

část 97 6 2 212 1.8.2017 365 19,22

143 1 2 1400 1.8.2017 365 126,90

143 15 2 656 1.8.2017 365 59,46

143 23 2 604 1.8.2017 365 54,75

část 143 32 2 396 1.8.2017 365 35,89

226 2 2 1327 1.8.2017 365 120,28

226 9 2 41 1.8.2017 365 3,72
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259 3 2 900 1.8.2017 365 81,58

260 5 2 400 1.8.2017 365 36,26

260 15 2 263 1.8.2017 365 23,84

260 18 2 1596 1.8.2017 365 144,66

313 7 2 241 1.8.2017 365 21,84

část 425 2 1180 1.8.2017 365 106,96

435 2 176 1.8.2017 365 15,95

443 2 907 1.8.2017 365 82,21

444 1 2 759 1.8.2017 365 68,80

444 3 2 1780 1.8.2017 365 161,34

444 4 2 26 1.8.2017 365 2,36

Celkem za katastr 26169 2 371,99
Katastr: Roškopov

206 1 2 528 1.8.2017 365 51,11

část 288 12 2 4400 1.8.2017 365 425,92

288 13 2 518 1.8.2017 365 50,14

288 14 2 165 1.8.2017 365 15,97

část 343 2 2 40 1.8.2017 365 3,87

349 11 2 227 1.8.2017 365 21,97

405 2 2 214 1.8.2017 365 20,72

405 14 2 4534 1.8.2017 365 438,89

405 16 2 4803 1.8.2017 365 464,93

405 17 2 1224 1.8.2017 365 118,48

405 34 2 593 1.8.2017 365 57,40

405 35 2 505 1.8.2017 365 48,88

457 13 2 3177 1.8.2017 365 307,53

457 14 2 5039 1.8.2017 365 487,78

457 15 2 5916 1.8.2017 365 572,67

597 2 2 3271 1.8.2017 365 316,63

606 7 2 8333 1.8.2017 365 806,63

606 19 2 3663 1.8.2017 365 354,58

665 9 2 4161 1.8.2017 365 402,78

665 11 2 921 1.8.2017 365 89,15

665 27 2 267 1.8.2017 365 25,85

665 31 2 1440 1.8.2017 365 139,39

665 39 2 12 1.8.2017 365 1,16

665 43 2 126 1.8.2017 365 12,20

část 684 7 2 600 1.8.2017 365 58,08
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684 12 2 543 1.8.2017 365 52,56

část 684 13 2 1200 1.8.2017 365 116,16

část 698 1 2 200 1.8.2017 365 19,36

698 2 2 809 1.8.2017 365 78,31

698 3 2 8865 1.8.2017 365 858,13

Celkem za katastr 66294 6 417,23
Katastr: Stará Paka
část 450 7 2 160 1.8.2017 365 17,07

585 3 2 3203 1.8.2017 365 341,76

927 3 2 1136 1.8.2017 365 121,21

1030 13 2 2476 1.8.2017 365 264,19

1039 1 2 11416 1.8.2017 365 1 218,09

1049 1 2 3141 1.8.2017 365 335,14

1055 1 2 3441 1.8.2017 365 367,15

část 1120 17 2 1000 1.8.2017 365 106,70

1120 18 2 8944 1.8.2017 365 954,32

1153 4 2 180 1.8.2017 365 19,21

1317 1 2 117 1.8.2017 365 12,48

1430 3 2 196 1.8.2017 365 20,91

Celkem za katastr 35410 3 778,23
Katastr: Studénka u Nové Paky
část 245 1 2 480 1.8.2017 365 48,58

Celkem za katastr 480 48,58

Katastr: Stupná
1326 2 4011 1.8.2017 365 249,72

1330 2 630 1.8.2017 365 39,22

1368 2 2861 1.8.2017 365 178,13

část 1431 2 5320 1.8.2017 365 331,22

1447 2 5231 1.8.2017 365 325,68

1497 2 949 1.8.2017 365 59,08

1549 2 1103 1.8.2017 365 68,67

Celkem za katastr 20105 1 251,72
Katastr: Štikov

343 3 2 388 1.8.2017 365 35,17

část 496 3 2 10964 1.8.2017 365 993,78

část 636 2 5176 1.8.2017 365 469,15

část 645 2 1239 1.8.2017 365 112,30

část 651 2 894 1.8.2017 365 81,03
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část 666 2 2350 1.8.2017 365 213,00

Celkem za katastr 21011 1 904,43
Katastr: Úbislavice

51 12 2 217 1.8.2017 365 22,53

51 13 2 58 1.8.2017 365 6,02

51 15 2 3067 1.8.2017 365 318,48

216 2 2 744 1.8.2017 365 77,26

218 2 2 562 1.8.2017 365 58,36

224 30 2 9 1.8.2017 365 0,93

224 36 2 406 1.8.2017 365 42,16

420 4 2 1872 1.8.2017 365 194,39

450 3 2 1678 1.8.2017 365 174,24

591 1 2 33051 1.8.2017 365 3 432,02

617 15 2 442 1.8.2017 365 45,90

792 1 2 588 1.8.2017 365 61,06

Celkem za katastr 42694 4 433,35
Katastr: Ústí u Staré Paky

203 4 2 180 1.8.2017 365 16,04

311 13 2 27 1.8.2017 365 2,41

627 1 2 5986 1.8.2017 365 533,35

627 6 2 370 1.8.2017 365 32,97

část 627 9 2 3704 1.8.2017 365 330,03

672 16 2 5574 1.8.2017 365 496,64

Celkem za katastr 15841 1 411,44
Katastr: Vidochov

248 5 3841 1.8.2017 365 286,46

263 2 5 219 1.8.2017 365 16,33

část 520 6 5 5721 1.8.2017 365 426,67

520 7 5 39978 1.8.2017 365 2 981,56

663 5 550 1.8.2017 365 41,02

část 665 5 26316 1.8.2017 365 1 962,65

1064 5 1426 1.8.2017 365 106,35

Celkem za katastr 78051 5 821,04
Katastr: Vrchovina

402 30 2 392 1.8.2017 365 28,89

402 31 2 119 1.8.2017 365 8,77

402 35 2 12 1.8.2017 365 0,88
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494 6 2 6469 1.8.2017 365 476,77

545 5 2 6415 1.8.2017 365 472,79

Celkem za katastr 13407 988,10

Katastr: Zboží u Nové Paky
70 2 2 128 1.8.2017 365 13,46

102 4 2 193 1.8.2017 365 20,30

629 7 2 7340 1.8.2017 365 771,87

Celkem za katastr 7661 805,63

Celkem stávající parcely 393122 36 935,45

Celkem 39 678
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Datum tisku: 2.8.2018 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2018



Výpočet přeplatku pachtovného – PS 33N17/65 
 

1/1 
 

 

katastrální 
území p. č. 

roční 
nájem 
(Kč) 

rozhodné datum 
počet 

dní 
nájemné 

(Kč) od do 
Radkyně 59/4 499,43 22.8.2017 30.9.2017 40 55 

CELKEM  499,43    55 
(přeplatek) 
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STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 
 

Váš dopis zn.:   
Ze dne:   
Naše značka: SPU 356159/2018/Mat 
Spisová značka: 
 
Vyřizuje.:  Ing. Lenka Matoušková 
Tel.:  727 927 464 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  l.matouskova1@spucr.cz 
 
Datum:  2. 8. 2018 
 
 
 
 
 
 
Oznámení o zániku pachtu k části předmětu pachtu 

 
Dne 31. 7. 2017 jsme s Vámi uzavřeli pachtovní smlouvu č. 33N17/65 na pronájem pozemků. 
Dne 20. 4. 2018 došlo k nabytí právní moci rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně nebo 
přechodu vlastnických práv. 
S účinností od tohoto dne nenáleží Státnímu pozemkovému úřadu pachtovné za pozemky, 
které přešly do vlastnictví třetí osoby. 
Dnem 1. října 2018 zanikají dle ustanovení §11 odst. 8 zákona č. 139/2002 Sb., 
o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., 
o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších 
předpisů, nájemní vztahy k pozemkům p. č. 88/1, 145/7, 179/4, 231/8, 231/9, 231/14, 231/15, 
247/1, 247/3, 253, 254, 257, 259 dle KN v k.ú. Česká Proseč a v obci Úbislavice. 
Vypořádání vzájemných závazků z předmětné části smlouvy bude provedeno v dodatku č. 1 
k pachtovní smlouvě č. 33N17/65. Toto oznámení bude přílohou tohoto dodatku. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
………………………………............... 
Ing. Petr Lázňovský 
ředitel 
Krajský pozemkový úřad  
pro Královéhradecký kraj 
 
 
 
Za správnost: Ing. Lenka Matoušková 

    
  
 AGROCHOV STARÁ PAKA a.s. 
 Revoluční 47 
 507 91 Stará Paka 
    



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ - KatastrNVFk datu: 1.7.2018

2.8.2018 8:15:26

Informace o parcelách
na katastrálním území: Nová Paka

Číselný kód: 705128

Obec: Nová Paka Číselný kód: 573248
Okres: Jičín Číselný kód: 3604

Par.cis Díl Výměra[m ]2 DP CP-E LV Využití Mapa Parcelní skupina

3812/2 0 5493 2 10002 DKM 2
5493 KÓD BPEJ 73311

Vlastnik: 10002 Česká republika
Státní pozemkový úřad, Cast obce:Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 13000

Počet parcel 1
Výměra celkem[m ]2 5493
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